
Bushmills 12y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

29.4.2025 07:59
1/1

Kód produktu 1012531 
EAN 5055966800190 

Bushmills 12 Y.O. je jedinečná irský single malt whiskey, který
přináší tradici destilace kombinovanou s moderním smyslem
pro detail a kvalitu. Tento mistrovský destilát pochází z
nejstarší licencované palírny na světě, která už od roku 1608
zachovává svou pověst špičkového výrobce whiskey.

Bushmills 12 Y.O. zraje pečlivě po dobu 12 let v kombinaci
sudů po bourbonu a sherry, což ji propůjčuje nádhernou
hloubku a jemnost. Ve vůni najdete sladké tóny vanilky,
karamelu a medu, které se harmonicky mísí s náznaky
sušeného ovoce, koření a lehkého dřevitého podtónu. Chuť
vás oslní jemnou krémovou texturou s tóny hrušek, jablek a
tmavé čokolády, podtrženými lehce ořechovým nádechem.
Závěr je sametově dlouhý, s příjemným dotekem kořenité
sladkosti.

Bushmills 12 Y.O. je skvělou volbou pro všechny, kteří hledají
harmonii mezi jemností a bohatstvím chutí. Ať už si jej
vychutnáte čistý, na ledu nebo v kombinaci s kvalitními
doutníky, tento whiskey je výjimečným zážitkem, který osloví
jak znalce, tak i ty, kteří teprve objevují kouzlo irské whiskey.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné
Parametry
Země původu Irsko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


